
1. Pagauk kiaulytę!

– Kelkis, Benai! – sušunka  
Karlas ir nutraukia nuo  
brolio antklodę. – Dėdei Tiliui  
reikia pagalbos.

– Nauja byla! – nudžiunga  
Benas ir šoka iš lovos.  
– Aš pasiruošęs!



6

Prie gyvūnų prekių parduotuvės  
Beno su Karlu jau laukia Semra  
ir dėdė Tilis.

– Gerai, kad atėjote! – su palengvėjimu 
šūkteli dėdė Tilis. – Nieko sau  
rytas! Kaip visada, atėjau anksti,  
kad pašerčiau gyvūnus. Žiūriu – į  
parduotuvę įsilaužta!



Dėdė Tilis vaikams parodo 
sugadintą spyną.

– Ar iškvietei policiją? – 
klausia Karlas.

Dėdė Tilis papurto galvą.
– Viršininkas liepė  
palaukti jo. Bet iš pradžių  
norėjau paprašyti jūsų  
pagalbos.



Jis įsiveda vaikus į parduotuvę  
ir parodo tris tuščius narvus.
– Vagys išleido visas jūrų  
kiaulytes!

– O kodėl? – nustemba Semra.

– Neįsivaizduoju, – atsako  
dėdė Tilis. – Net nežinau,  
ar jie ką nors pavogė. Lig šiol  
nieko nepastebėjau.



– Tai mes turime tau padėti  
sugaudyti jūrų kiaulytes? –  
klausia Karlas.

– Tikrai taip, mano gudročiau  
sūnėne, – išsišiepia dėdė  
Tilis. – Jos baisiai greitos.  
Nė nerandu visų septynių.  
Matau tik šešias.



10

Semra, Karlas ir Benas atidžiai  
įsižiūri į septynias nuotraukas  
prie narvų.

– Gaudysime? – klausia dėdė  
Tilis. – Pasiruošti, dėmesio...  
– Marš! – sušunka vaikai.

Prasideda smagios gaudynės.  
Karlas su Benu gudriai išvilioja  
gyvūnėlius iš slėptuvių.
O dėdei Tiliui mažosios  
greituolės vis išsprūsta. Tačiau 
Semra pasirodo dar greitesnė  
ir jas sučiumpa.

– Ar sugavome visas  
septynias? – klausia Semra.

Įsižiūrėk į 
paveikslėlį


